4.1 Poskytovatel se zavazuje příjemci poskytnout za podmínky plnění povinností vyplývajících z této smlouvy 
investiční dotaci na vyrovnání nezbytně vynaložených nákladů spojených s vybudováním veřejného osvětlení 
dle článku 3., odst. 3. 1 této smlouvy ve výši 8.150.000 Kč (slovy osmmilionůstopadesát tisíc korun českých). 

4.2 Dotaci poskytne poskytovatel příjemci bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této 
smlouvy jednorázově, a to do 30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Dotace je poskytována 
formou zálohy s povinností následného vypořádání.